КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                             ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.08. 2013 г. № 63

с.Краснинское

О включении в реестр

муниципальной собственности

                  На основании решения совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения № 86 от 28.06.2013 г. « О принятии на баланс дорог местного значения в границах Пушкинского сельского поселения»

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

              Включить в реестр муниципальной собственности дороги местного значения, относящиеся к Пушкинскому сельскому поселению. (приложение 1)

И.о.главы Пушкинской сельской территории                                  Г.А.Багрыч

                                                                                                     Приложение

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

      автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах

                                    населенных пунктов

                          Пушкинского сельского поселения

	№п/п
	Место положение объекта
	Наименование объекта
	Протяжен-

ность (км)
	Оформлено право собственности (указать собственника)
	Внесено в реестр муниципальной собственности
	Учтена в данных государственной статистики

	1
	Краснинское
	ул. Совхозная , № 1-65
	1,4
	нет
	да
	да

	2

	ул. Заречная, № 2-38
	1,0
	нет
	да
	да

	3

	ул.Украинская, №1-23
	0,6
	нет
	да
	да

	4

	ул. Октябрьская, № 1-41
	0,7
	нет
	да
	да

	5

	ул.Кирпичная, №1-30
	1,15
	нет
	да
	да

	6

	ул.Спортивная,№1-16
	0,5
	нет
	да
	да

	7

	ул.Центральная,№1-15
	2,0
	нет
	да
	да

	8

	ул. Советская, № 1-6
	0,5
	нет
	да
	да

	9

	ул.Садовая, № 1-16
	0,45
	нет
	да
	да

	10

	ул. Буровая, № 1-16

Степная № 1-25
	0,35                  0,55
	нет
	да
	да

	11

	ул. Новая, № 1-29
	0,95
	нет
	да
	да

	12

	Ул. Лесная, № 1-6
	0,4
	нет
	да
	да

	13

	Ул. Заводская, № 2-24
	0,9
	нет
	да
	да

	14

	Ул.Зеленая, №1-17
	0,35
	нет
	да
	да

	15

	Ул. Молодежная, № 1-16
	0,35
	нет
	да
	да

	16
	д.Каменка
	ул.Федирко, № 1- 129
	3,3
	нет
	да
	да

	17

	пер. Федирко, № 26-28
	0,8
	нет
	да
	да

	18

	ул. Специалистов, № 1- 16
	0,5
	нет
	да
	да

	19

	ул.Октябрьская, №1-20
	0,6
	нет
	да
	да

	20

	ул. Зеленая, № 1- 38
	0,8
	нет
	да
	да

	21

	Ул. Набережная, № 1-19
	0,350
	нет
	да
	да

	22
	п.Иваново-Родионовский
	ул. Зеленая, № 1- 46

ул.Сибирская, № 3-72
	3,2
	нет
	да
	да

	23
	Д. Пушкино
	Лесная, № 1- 42
	1,0
	нет
	да
	да

	24

	Школьная, № 1- 27
	0,7
	нет
	да
	да

	Молодежная, № 1- 6
	0,3
	нет
	да
	да

	25
	Д.Пархаевка
	Школьная, № 1-21
	1,25
	нет
	да
	да

	26

	Озерная, № 1-16
	0,7
	нет
	да
	да

	27

	Луговая, № 2-36
	1,3
	нет
	да
	да

	28

	Новая, № 1-14
	1,05
	нет
	да
	да